
PL-ISSN-0867-2881

^DZIENNIK URZĘDOWY
S, WOJEWÓDZTWA 1, Ó II Z I. 1 I I. II

ŁÓDŹ, 1 czerwca 1992 r. Nr 6

Treść:
Pozycja:

Rozporządzenie Wojewody Łódzkiego

90 — Nr 5/92 z dnia 30 kwietnia 1992 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwie­
rząt na terenie gminy Zgierz.

Uchwały Rady Miejskiej w Łodzi:

91 — Nr XXXIII/312/92 z dnia 18 marca 1992 r. w sprawie szczególnych warun­
ków zwolnienia od podatku rolnego użytków rolnych, na których zaprze­
stano produkcji rolnej.

92 — Nr XXXIII/315/92 z dnia 18 marca 1992 r. W sprawie wyboru ławników
do Sądu Wojewódzkiego w Łodzi.

93 — Nr XXXIII/316/92 z dnia 18 marca 1992 r. w sprawie wyboru ławników
do Sądu Rejonowego w Łodzi.

94 — Nr XXXIII/317/92 z dnia 18 marca 1992 r. w sprawie wyboru ławników
Sądu Rejonowego w Łodzi do orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy
zgłoszonych przez związki zawodowe.

95 — XXXIII/318/92 z dnia 18 marca 1992’r. w sprawie wyboru ławników do Są­
du Rejonwego w Łodzi do orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy 
zgłoszonych przez organ administracji.

96 — Nr XXXIII/319/92 z dnia 18 marca 1992 r. w sprawie wyboru członków
Kolegium d/s Wykroczeń przy Sądzie Rejonowym w Łodzi.

97 — Nr XXXIV/327/92 z dnia 25 marca 1992 r. w sprawie podatku od środków
transpprtowych w mieście Łodzi.

Uchwala Rady Gminy w Głownie

98 — Nr XVI/75/92 z dnia 15 kwietnia 1992 r. w sprawie zatwierdzania miejsco­
wego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Głowno.

Uchwała Rady Miasta Konstantynowa Łódzkiego

99 — Nr XVIII/117/92 z dnia 28 lutego 1992 r. w sprawie uchwalenia ogólnego
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konstantynowa 
Łódzkiego.

/

Uchwala Rady Miejskiej w Ozorkowie

100 — Nr XXIII/140/92 z dnia 26 marca 1992 r. w sprawie zmiany nazw ulic
i nadania nazw ulicom.

Uchwały Rady Gminy Ozorków7:

101 — Nr XVIII/105/92 z dnia 30 stycznia 1992 r. w sprawie ustalania stawek
podatku od nieruchomości na 1992 r.

102 — Nr XIX/123/92 z dnia 26 marca 1992 r. w sprawie nadania nazw ulicom
na terenie obrębu Sokolniki Las.

Uchwały Rady Gminy w Rzgowie:

103 — Nr 1,1/92 z dnia 25 marca 1992 r. w sprawie ustalenia stawek podatku od
środków transportowych.

104 — Nr 13/92 z dnia 25 marca 1992 r. w sprawie warunków zwolnień z podatku
rolnego.

Aneks do porozumienia

105 — zawarty w dniu 2 kwietnia 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejono­
wego w Zgierzu, a Zarządem Miasta Zgierza — do porozumienia zawartego 
w dniu 20 grudnia 1990 r. w sprawie przekazania niektórych zadań z za­
kresu administracji rządowej.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 66 — Poz. 90

90

ROZPORZĄDZENIE Nr 5/92 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 30 kwietnia 1992 roku

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt na terenie gminy 
Zgierz.

Na podstawie art. art. 20, 25, 26, 68, 69, 78 i 98 rozpo­
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 22 
sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzę­
cych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 4, ust. 3, ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, 
poz. 123) i §§ 314—340 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania roz urzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 22 sier­
pnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 19, poz. 169 z późniejszymi zmianami),

zarządza się, co następuje:

" § 1.

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną sołectwo 
Smardzew, zaś jako okręg zagrożony wścieklizną sołectwa 
Glinnik, Maciejów, Józefów i Łagiewniki Nowe i Stare wraz 
z przyległymi lasami.

§ 2.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym obowiązuje:
— trzymanie psów na uwięzi, a w razie ich prowadzenia, 

nałożenie kagańca i trzymanie na smyczy,
— zakaz swobodnego puszczania kotów,
— zakaz urządzania zorganizowanych polowań i odłowów 

zwierzyny na terenach leśnych kół łowieckich „Partyzant” 
i „Orzeł”, z wyjątkiem dokonywanych przez służbę leś­
ną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich 
oraz osób uprawnionych do wykonywania polowań lub 
pojedynczych odstarzałów sanitarnych zwierząt wyka­
zujących objawy chorobowe i opuszczających swoje 
ostoje.

§ 3.

ludzi lub zwierząt i dostarczone do Zakładu Higieny 
Weterynaryjnej w Łodzi, ul. Proletariacka 2/6.

4. Wprowadzanie (wynoszenie) psów i kotów z obszaru za­
powietrzonego i zagrożonego dopuszczone jest tylko za 
zezwoleniem Wojwódzkiego Lekarza Weterynarii w Ło­
dzi lub osoby przez niego upoważnionej.

5. Zabrania się poddawać leczeniu (szczepieniu) lub ubo­
jowi zwierzęta dotknięte wścieklizną i podejrzane o 
wściekliznę.

6. Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub pochodzących z 
odstrzałów sanitarnych, może być dokonywane jedynie w 
obecności lekarza weterynarii.

§ 4.

Na obszarze zapowietrzonym i zagrożonym, psy i koty, co 
do których nie będą przestrzegane postanowienia § 2, § 3, 
pkt. 1 i 2 niniejszego rozporządzenia, podlegają zabiciu.

§ 5.

Winni naruszenia postanowień niniejszego rozporządzenia 
karani będą w trybie postępowania w sprawach o wykro­
czenia karą grzywny w wysokości do 5.000.000,— zł.

§ 6.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu 
Lekarzowi Weterynarii w Łodzi oraz Kierownikowi Urzę­
du Rejonowego w Zgierzu.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tab­
licy ogłoszeń w Biurze Urzędu Gminy w Zgierzu i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

w/z WOJEWODY

Jerzy JANCZAK
WICEWOJEWODA

1. Psy i koty na obszarze określonym w § 1 podlegają ob­
serwacji prowadzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy. Właściciele zwierząt, u których 
stwierdzono objawy wzbudzające podejrzenie wścieklizny, 
zobowiązani są natychmiast izolować je od innych zwie­
rząt i zgłosić podejrzenie zachorowania do najbliższej 
Lecznicy dla Zwierząt, Rejonowego Lekarza Weterynarii 
w Zgierzu, ul. Sadowa 6, Komisariatu Policji w Zgierzu, 
Urzędu Gminy w Zgierzu.

2. W przypadku zetknięcia się w obwodzie łowieckim ze 
zwierzętami padłymi lub podejrzanymi o wściekliznę 
(żywymi lub zabitymi) — uprawnieni do wykonywania 
polowań, służby ieśne oraz właściciele lub posiadacze 
gruntów zobowiązani są powiadomić o tym niezwłocz­
nie Rejonowego Lekarza Weterynarii w Zgierzu lub 
Urząd Gminy w Zgierzu.

3. Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łownych podej­
rzanych o wściekliznę znajdujące się na terenach leśnych 
powinny być zabezpieczone przez Nadleśnictwo w Grot-

nikach w sposób wykluczający możliwość zakażenia



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 67 — Poz. 91, 92

91

UCHWAŁA Nr XXXIII/312/92 
Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 18 marca 1992 r.

w sprawie szczególnych warunków zwolnienia od podatku 
rolnego użytków rolnych, na których zaprzestano produkcji 

rolnej.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt, 8 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1990 r. 
Nr 16, poz. 95), ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podat­
ku rolnym (Dz. U. Nr 52, poz. 268 z 1984 r. z późniejszymi 
zmianami) oraz ustawy z 25 października 1991 r. o zmianie 
ustawy o podatku rolnym i ustawy o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 114, poz. 494 z 1991 r.) — 
Rada Miejska w Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1. Zastosowanie zwolnienia od podatku rolnego z użyt­
ków rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej 
— na okres nie dłuższy niż 3 lata:
1. na wniosek rolnika, złożony przed rozpoczęciem 

roku podatkowego najpóźniej do 31 grudnia, w 
którym winien być określony okres zaprzestania 
produkcji rolnej, klasa gruntu oraz miejsce poło­
żenia użytków rolnych, na których zaprzestano pro­
dukcji,

2. grunt, na którym zaprzestano produkcji winien być 
oznakowany,

3. właściciela wyłączonych gruntów zobowiązuje się 
do systematycznego likwidowania chwastów, aby 
nie dopuścić do ich rozprzestrzeniania się,

4. nie stosuje się zwolnienia w przypadku prowadze­
nia wypasu lub zbioru zielonki na paszę z wyłą­
czonych z podatku użytków rolnych,

5. zwolnienie stosuje się tylko w przypadku spełnie­
nia wszystkich w/w warunków.

§ 2. Określa się termin składania wniosków w 1992 r. o 
zastosowanie przedmiotowego zwolnienia do dnia 30 
kwietnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1992 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Łodzi

Andrzej OSTOJA-OWSIANY

92

UCHWAŁA Nr XXXIII/315/92
Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 18 marca 1992 roku

w sprawie wyboru ławników do Sądu Wojewódzkiego 
w Łodzi.

Na podstawie art. art. 6 i 8, ust. 1 Ustawy z dnia 
8.03.1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. art. 
134 i 138 Ustawy z dnia 20.06.1989 r. „Prawo o ustroju są­

dów powszechnych” (Dz. U. z 1990 r. nr 23, poz. 138 z późn. 
zmianami — Rada Miejska w Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru 100 
ławników do Sądu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie 
z wykazem imiennym, stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi

Andrzej OSTOJA-OWSIANY

WYKAZ IMIENNY 
wybranych ławników do Sądu Wojewódzkiego w Łodzi.

1. Aleksandrowicz Marian
2. Banasiak Janusz
3. Banasiak Jacek
4. Barylska Wiesława
5. Chmielewski Janusz
6. Cłapińska Bożena
7. Dankowski Paweł
8. Dąbrowicz Juliusz
9. Dobrowolska Jadwiga

10. Dordański Leszek
11. Ewy Artur
12. Galicki Wojciech
13. Gitner Krystian
14. Gołubienko Janina
15. Grawender Helena
16. Grochulska Krystyna
17. Groszyński Leszek
18. Gruszka Wacława
19. Jagiełło Petroniusz
20. Jaksa Kazimierz
21. Jakubowska Krystyna
22. Jaroszćzyk Jan
23. Jóźwiak Marian
24. Kałużyński Teofil
25. Kamer Tadeusz
26. Kapeliński Tadeusz
27. Kapuściński Jerzy
28. Karolak Romana
29. Klatkowski Andrzej
30. Klimczak Stanisław
31. Kluba Marzena
32. Kłos Maria
33. Kociuba Aleksander
34. Kolasińska Ewa
35. Koliński Jerzy
36. Korkuć-Olszewska Maria
37. Kott Lech
38. Kozendra Józef
39. Krysiak Alicja
40. Krzemińska-Freda Anna
41. Kudaj Eugeniusz
42.. Kulik Zofia
43. Lech Irena



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 68 — Poz. 92, 93

44. Lewandowski Andrzej
45. Łęcka Teresa
46. Machejek Michał
47. Magin Magdalena
48. Matusiak Janusz
49. Michajłowski Zenon
50. Młynarczyk Janusz
51. Mokrosińska Iwona
52. Nowak Aleksander
53. Olkusz Henryka
54. Olszak Regina
55. Palmowska Małgorzata
56. Palmowski Jan
57. Piątkowski Mieczysław
58. Pieszyński Ireneusz
59. Płuciennikowski Zygmunt
60. Polanowska Krystyna
61. Polisiakiewicz Giedymin
62. Porański Bolesław
63. Radecki Włodzimierz
64. Rosiak Krystyna
65. Rosiński Zdzisław
66. Różycki Eugeniusz
67. Rutkowska Krystyna .
68. Seta Teresa
69. Smoczyński Władysław
70. Szrajer Ewa
71. Szubert Józef
72. Szuszkiewicz Kazimierz
73. Szwed Daniela
74. Szymacha Krystyna
75. Szymańska Danuta
76. Świątkowski Marian
77. Tkaczyńska Jadwiga
78. Tomczyk Eugenia
70. Torenc Zygmunt
80. Toruniewski Edmunt
81. Turajczyk Jarosław
82. Urbańczyk Marian
83. Urbańska Henryka
84. Walczak Ryszard
85. Wałecki Andrzej
86. Wałęska-Sierpińska Maria

,87. Weder Zdzisław
88. Wendler Teresa
89. Winiecka Wiesława
90. Wiśniewska Mirosława
91. Wiśniewski Longin
92. Wiśnik Barbara
93. Włodarczyk Zdzisława
94. Włodarczyk Małgorzata
95. Wnuk Beata
96. Wodziński Józef
97. Woźniak Maria
98. Zalasa Stefania
99. Ziółkowski Krzysztof

100. Żwawczyk Iwona

93

UCHWAŁA Nr XXXIII/316/92 
Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 118 marca .1992 roku

w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Łodzi.

Na podstawie art. art. 6 i 8 ust, 1 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16, 
poz. 95 z późn. zmianami) oraz w związku z art. art. 134 
i 138 Ustawy z dnia 20 czerwca 1989 r. „Prawo o ustroju 
sądów powszechnych” (Dz. U. z 1990 r. nr 23, poz. 138 z 
późn. zmianami) — Rada Miejska w Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru 233 
ławników do Sądu Rejonowego w Łodzi zgodnie z 
wykazem imiennym, stanowiącym załącznik do ni­
niejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Łodzi

Andrzej OSTOJA-OWSIANY

WYKAZ IMIENNY 
wybranych ławników do Sądu Rejonowego w Łodzi.

а. Adamczewski Leonard
2. Adamski Kazimierz
3. Albiński Paweł
4. Andrzejczak Helena
5. Andrzejczak Zygmunt
б. Andrzejewska Irena
7. Andrzejewski Ryszard
8. Antczak Lucyna
9. Arent Jerzy

10. Baranowska Maria
11. Barska Jadwiga
12. Basiński Romuald
13. Białek Anna
14. Bielska Emilia
15. Bilski Krzysztof
16. Biskupjak Józef
17. Błoński Henryk
18. Bogusz Barbara
19. Brukarzewicz Jadwiga
20. Brykowska Zofia
21. Brzeziński Jerzy
22. Chmielewska Danuta
23. Chodakowski Antoni
24. Cholewiński Czesław
25. Chruścik Bogna
26. Ciara Zygmunt
27. Ciesielska-Polisiakiewicz Krystyna
28. Cywiński Ryszard
29. Czechowski Mieczysław



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 69 — Poz. 93

30. Czotyrbok Rajmund
31. Dauksza Jolanta
32. Dąbrowska Janina
33. Desput Stanisław
34. Dębski Leon
35. Drapiński Mieczysław
36. Drobin Wojciech
37. Dróżdź Krystyna
38. Dybowski Stanisław
39. Dzięgiel Janina
40. Dziurdzia Beata
41. Felatycka Iwonna
42. Fichna Henryk
43. Florczyk Ryszard
44. Frankowska Grażyna
45. Furgo Regina
46. Gajduszewski Winicjusz
47. Gajewska-Płuciennik Grażyna
48. Galczak Elżbieta
49. Gałązka Stanisława
50. Gawin Barbara
51. Główka Aleksander
52. Gmerek Edward
53. Goliszewski Józef
54. Gontarek Jadwiga
55. Góralska Anna
56. Grabowicz Marek
57. Gródecka Małgorzata
58. Grodzka Czesława
59. Grylewski Jerzy
60. Grzelak Wiesław
61. Grzelczak Danuta
62. Harasimowicz Wacław
63. Haupt Maria
64 . Ignaszewska Anna
65. Jagiełło Stanisława
66. Jagusiak Marzena
67. Jagusiak Ryszard
68. Janowska Krystyna
69. Jaśkiewicz Marian
70. Jauczewska Danuta
71. Jędrasik Lotar
72. Jędraszek-Bomba Bożena
73. Jędrzejewska Barbara
74. Józefowicz Zdzisław
75. Jóźwiak Zygmunt
76. Juga Wiesław
77. Junde Wojciech
78. Juszkiewicz Jarosław
79. Kaczorowska Maria
80. Kamińska Alina
81. Karbowski Stanisław
82. Karlikowski Witold
83. Kasprowicz Łucja
84. Kępińska Aurelia
85. Klein Urszula
86. Klimczak Jerzy
87. Kłak Czesław
88. Kołecki Edward
89. Konopka Stefan
90. Koperski Jan
91. Kordana Bogusława
92. Kowalczyk Andrzej
93. Kowalska Jadwiga
94. Kozulski Władysław
95. Kruczek Jan
96. Krystkowiak-Mruk Danuta
97. Krzemińska Krystyna
98. Krzywański Andrzej

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140. 
’41.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161. 

1162. 
,163.
164.
165.
166.
167.

Kuc Leszek
Laciborowski Marian 
Laskowski Jerzy
Lazari Małgorzata
Leks Halina
Lewandowska Antonina
Lewandowska Danuta 
Lewandowski Adam
Litwin Bogusław 
Ludwiczak Jan
Łanik Grzegorz
Łaski Kazimierz
Machowicz Zdzisław
Maciejczyk Janusz
Maciejewska Anna
Maciejewski Marian
Majewska Zofia
Makowski Antoni
Małecka Elżbieta
Maraszek Andrzej 
Marcinkowski Janusz 
Mariasiewicz Leon
Masłowsk-' Lucjan
Matuszewska Jadwiga 
Michalska Maria
Michalski Henryk
Milan Feliks
Miwnik Edward
Moranda Stefania
Musiałowicz Zygmunt
Muszyńska Helena
Neumann Mikołaj
Nolbrzak Mieczysław
Nowacka Krystyna
Nowaczyk Teresa
Nowak Krzysztof
Ochnio Bogdan
Olesiński Bolesław 
Ostrowska Halina 
Parnowska Halina 
Paszczuk Janusz
Paszkowska Halina
Pawlak Eugeniusz
Perzyński Stanisław 
Piasny Eugeniusz 
Pieczątkowski Aleksander 
Pieczątkowski Krzysztof 
Pieczonka Iwona
Pietrzyk Bogusław 
Płacheciński Stefan
Potasiak Henryk
Potemska-Grabara Jadwiga 
Prasnowski Jacek
Prochaska Leon
Pruski Tadeusz
Prygiel Teresa
Przybysz Kazimiera
Rak Małgorzata
Retelska Barbara
Rir Kazimierz
Rogowska Stanisława
Rogula Antoni
Rojek Wiesława
Rudnicka Joanna
Sawicka Irena 
Sidor-Pietras Barbara 
Sieczkowski Stanisław 
Sikorska Elżbieta
Sikorska Sylwia



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 70 — Poz. 93, 94

168. Simiński Ireneusz
169. Siotor Czesław
170. Skórka Mirosław
171. Słomczewska Daniela
172. Smasz Zdzisław
173. Złociak Danuta
174. Sobczyński Bogdan
175. Sobór Barbara
176. Solarz Henryka
177. Stawiński Jerzy
178. Stefańska Daniela
179. Stelmaszewska-Rataj Hanna
180. Stelmaszewska Janina
181. Stobiecka Maria
182. Stolarczyk Bernard
133. Szabelska Cecylia
184. Szczepanik Zenon
185. Szczepańska Felicja
186. Szewczyk Małgorzata
187. Szletyńska-Kubiak Teresa
188. Sztaba Barbara
189. Szubska Maria
490. Szubski Antoni
191. Szufleta Irena
192. Szymańska Janina
193. Szymczak Zygmunt
194. Szymczak Stanisław
195. Ślęzak Ewa
196. Śliwczyński Aleksander
197. Ślizanowska Dorota
198. Śnieć Jan
199. Swiderski Zdzisław
200. Tężycki Henryk
201. Tokarz Zofia
202. Tomicki Ryszard
203. Trawiński Włodzimierz
204. .Trojan Tadeusz
205. Urbaniak Zdzisław
206. Walczak Zofia
207. Wawrzynkowski Włodzimierz
208. Wejman Elżbieta
209. Wenerska Krystyna
210. Wesołowska Jolanta
211. Widawska Danuta
212. Więckowski Henryk
213. Wiśniewski Jacek
214. Wlaźlak Jerzy
215. Wlażlak Barbara
216. Wodzyńska Józefa
217. Wojciechowski Jan
218. Wojtasik Bogumił
219. Wolska Stefania
220. Woźniak Zofia
221. Woźniak Jordan
222. Wójcik Ryszard
223. Wujek Krystyna
224. Zakręcki Jędrzej
225. Zakrzewska Ewa
226. Zaleśna Barbara
227. Zamęcka Janina
228. Zawada Jan
229. Zejden Irena
230. Zerbe Jadwiga
231. Zieliński Bogdan
232. Ziobro Franciszek
233. Zaborowski Andrzej

94

UCHWAŁA Nr XXXIII/317/92 
Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 18 marca 1992 roku

w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Łodzi 
do orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy zgłoszonych

, przez związki zawodowe.

Na podstawie art. art. 6 i 8 ust. 1 Ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, 
poz. 95 z późn. zmianami) oraz w związku z art. art. 134 
i 138 Ustawy z dnia 20 czerwca 1989 roku „Prawo o ustro­
ju sądów powszechnych"’ (Dz. U. z 1990 r. nr 23, poz. 138 
z późn. zmianami) — Rada Miejska w Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru 31 
ławników do Sądu Rejonowego w Łodzi do orzekania 
w sprawach z zakresu prawa pracy zgłoszonych przez 
związki zawodowe zgodnie z wykazem imiennym, sta­
nowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczą c y
Rady Miejskiej w Łodzi

Andrzej OSTOJA-OWSIANY

WYKAZ IMIENNY
wybranych ławników do Sądu Rejonowego w Łodzi do 

i orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy zgłoszonych 
przez związki zawodowe.

1. Banaszczyk Jerzy
3- Brzezińska Zofia
3. Duziak Jerzy
4. Eliasz Adam
5. Frankowska Wiesława
6. Gortat Roman
7. Graczyk Teresa
8. Jankowska Marianna
9. Jarmołowski Andrzej

10. Kaszyński Andrzej
11. Kądziołka Wanda
12. Kołdej Krystyna
13. Krystek Grażyna
14. Kubiak Marek
15. Kubiak Alicja
16. Kurczaba Grażyna
17. Łoś Leokadia
18. Maślanka Irena
19. Michalska Elżbieta
20. Mikuć Henryka
21. Młynarczyk Andrzej
22. Patura Anna



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 71 — Poz. 94, 95, 96

96

z dnia <18 marca 1992 roku

95
uchwala,

§ 1.

z dnia 18 marca ,1992 roku

Miejska w Łodzi Andrzej OSTOJA-OWSIANY

uchwala,

§ głosowania dokonano wyboru 3

Dzienniku Urzędowym Woje-

Andrzej OSTOJA-OWSIANY

WYKAZ

Nowicka Józefa

głosowania dokonano wyboru 50 
d/s Wyrokczeń przy Sądzie Rejo-

§
§

§
§

2.
3.

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi

Rogalińska Zdzisława 
Spineter Grażyna 
Stark Janina 
Stasiewicz Janusz 
Stawska Irena 
Urbańska Halina 
Wierzbicki Janusz 
Zabielski Kazimierz 
Zuchora Marianna

1. Jachimiak Mirosława
2. Lewandowski Zbigniew
3. Surowiec Ryszard

późn. zmianami) oraz w związku z art. 6 Ustawy z 
20 maja 1971 r. o ustroju kolegiów do spraw wykro- 
(Dz. U. Nr 12, poz. 118 z późn. zmianami Dz. U. z

r. nr 34, poz. 251) — Rada Miejska w Łodzi

Lusztak Stanisława
Matczak Zofia
Mączyńska Elżbieta
Mękwiński Jan
Mila Teresa

Arent Teresa 
Bielasik Kazimierz 
Bilicki Zdzisław 
Budziewski Antoni 
Chmielewska Bożena 
Dębski Grzegorz 
Dwornik Andrzej 
Filistowicz Henryk 
Głowacki Zdzisław 
Gruchała Henryk 
Janas Kazimierz 
Jancz Paweł 
Kaliszewska Halina 
Karbownik Teresa 
Kłosowski Stanisław 
Koesling Eugenia 
Krzemiński Olaf 
Krzemiński Andrzej 
Kucińska Mirosława

UCHWAŁA Nr XXXIII/318,92 
Rady Miejskiej w Łodzi

UCHWAŁA Nr XXXIII/319/92 
Rady Miejskiej w Łodzi

co następuje:

w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Łodzi 
do orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy zgłoszo­

nych przez organ administracji.

co następuje:

w sprawie wyboru członków Kolegium d/s Wykroczeń przy 
Sądzie Rejonowym w Łodzi.

Na podstawie art. art. 6 i 8, ust. 1 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95 z późn. zmianami) oraz w związku z art. art. 134, 136 i 
138 ustawy z dnia 20 czerwca 1989 r. „Prawo o ustroju 
sądów powszechnych” (Dz. U. z 1990 r. nr 23, poz. 138 z 
późn. zmianami) — Rada

W wyniku tajnego 
członków Kolegium 
nowym w Łodzi zgodnie z wykazem imiennym, sta­
nowiącym załącznik do niniejszej uchwały.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Na podstawie art. art. 6 i 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16, poz. 
95 z 
dnia 
czeń 
1990

1. W wyniku tajnego 
ławników do Sądu Rejonowego w Łodzi do orzekania 
w sprawach z zakresu prawa pracy zgłoszonych przez 
organ administracji, zgoćlnie z wykazem imiennym 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

2 . Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle­

ga opublikowaniu w 
wództwa Łódzkiego.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20. Lewandowska Alicja
21.
22.
23.
24.
25.
26. Niewiadomska Krystyna
27.
28. Olejnik Iwona
29. Olejnik Zofia

IMIENNY
wybranych ławników do Sądu Rejonowego w Łodzi do 
orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy zgłoszonych 

przez organ administracji:

W,YKAZ IMIENNY 
wybranych członków Kolegium d/s Wykroczeń przy Sądzie 

Rejonowym w Łodzi.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 72 — Poz. 96, 97, 98

30. Olejnik Krzysztof
31. Olma Marek
32. Orlik Maria
33. Osiewalski Bogumił
34. Owczarek Marian
35. Palacz Marian
36. Piaskowiak Janusz
37. Pietrusiak Anna
38. Płókarz Irena
39. Siikorska Elżbieta
40. Smulik Jerzy
41. Stachurska Lucyna
42. Szyktanc Regina
43. Tomaszewski Andrzej
44. Trawiński Włodzimierz
45. Wałęsińska Halina
46. Wanat Henryk
47. Zimmer Hanna
48. Żak Józef
49. Żurawska Krystvna
50. żurek Włodzimierz

97

UCHWAŁA Nr XXXIV/327/92 
Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 25 marca 11992 roku

w sprawie podatku od środków transportowych w mieście 
Łodzi.

Na podstawie art. 18, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z 1990 r. oraz art, 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 1991 r. Nr 9, 
poz. 31 ze zmianami w Nr 101, poz. 444 z 1992 r. Dz. U. 
Nr 21, poz. 86) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z 
dnia 11 marca 1992 r. w sprawie podatku od środków tran­
sportowych (Dz. U. Nr 22, poz. 93 z 1992 r.) — Rada Miej­
ska w Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się stawki podatku od środków transportowych 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z 11 mar­
ca 1992 r. w sprawie podatku od środków transportowych 
(Dz. U. Nr 22, poz. 93 z 13.03.1992 r.)

§ 2.

Zwalnia się z podatku od środków transportowych pojazdy 
należące do jednostek organizacyjnych miasta Łodzi.

§ 3.

Traci moc § 2 Uchwały Nr IX/118/91 Rady Miejskiej w 
Łodzi z dnia 6 lutego 1991 r. w sprawie podatków i opłat 
lokalnych w mieście. ♦

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i ma zasto­
sowanie do należnego podatku od roku podatkowego 1992.

* Dz. Urz. Nr 3/92, poz. 48

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Lodzi

Andrzej OSTOJA-OWSIANY

98

UCHWALA Nr XVI/75/92 
Rady Gminy w Głownie

z dnia 15 kwietnia 1992 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu za­
gospodarowania przestrzennego gminy Głowno.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 53 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. O samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 1, pkt. 25 li­
tera „f”, ustawy z dnia 17 maja 1990 roku o podziale za­
dań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198 z 
późniejszymi zmianami), a także w oparciu o art. 17, 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 roku — tekst 
jednolity) — Rada Gminy w Głownie

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się miejscowy ogólny plan zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Głowno, zgodnie z za­
łącznikami graficznymi i opisowymi (plansze planu 
oraz tekst planu), stanowiącymi integralną część ni­
niejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Głowno.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń w 
siedzibie Urzędu Gminy w Głownie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

* Załączniki nie podlegają publikacji.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Głownie

Włodzimierz SOBAŃSKI



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 73 — Poz. 99, 100, 101

99

UCHWAŁA Nr XVIII/117,92
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 28 lutego 1992 roku

w sprawie uchwalenia ogólnego miejscowego planu zagos­
podarowania przestrzennego miasta Konstantynowa 

Łódzkiego.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 mar­
ce 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95 z póżn. zmianami) oraz art. 17, ust. 3, art. 32, ust. 1 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. z póżn. zmianami) i art. 1, 
pkt. 25, „lit. „f” ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale 
zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198 z 
późniejszymi zmianami) — Rada Miejska w Konstantyno­
wie Łódzkim

uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się ogólny miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Konstantynowa Łódzkiego skła­
dający się z części graficznej i opisowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Konstantynowa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała nie wymaga składania sprawozdania z jej wy­
konania.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogło­
szeń Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej

w Konstantynowie Łódzkim

Krzysztof ZAJĄC

100 
UCHWAŁA Nr XXIII/140/92 
Rady Miejskiej w Ozorkowie

z dnia 26 marca 11992 roku

w sprawie zmiany nazw ulic i nadania nazw ulicom

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. O samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95 z późniejszymi zmianami) — Rada Miejska w Ozorkowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicy bez wylotu biegnącej od ulicy Nowej w kierunku 
wschodnim równoległej do ulicy Przejazd i ulicy 
Suchej dotychczas oznaczonej jako ulica Nowa nadać 
nazwę — ulica Przeniczna.

§ 2. Ulicy bez wylotu biegnącej od ulicy Przejazd w kie­
runku północnym równolegle do ulicy Nowej i torów 
PKP dotychczas oznaczonej jako ulica Przejazd od 
numeru 11 do numeru 29 nadać nazwę — ulica Za- 
kątna.

§ 3. Projektowanej ulicy biegnącej od ulicy Polnej stano­
wiącej przedłużenie ulicy Łącznej nadać nazwę ulica 
Łączna.

§ 4. Projktowanej ulicy, biegnącej od ulicy wymienionej 
w pkt. 3 uchwały w kierunku ulicy Partyzantów rów­
nolegle do ulicy Polnej nadać nazwę — ulica porucz­
nika Zygmunta Olczaka.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Ozorkowie oraz w ważniejszych 
placówkach na terenie miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1992 roku.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Ozorkowie

Marek BORSIAK

OBWIESZCZENIE

Na podstawie art. 42, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku O samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z 
późniejszymi zmianami) podaje się do wiadomości treść 
uchwały Nr XXIII/140/92 Rady Miejskiej w Ozorkowie z 
dnia 26 marca 1992 roku w sprawie zmiany nazw ulic 
i nadania nazw ulicom.

Z-ca BURMISTRZA

Sławomir BRATUSZEWSKI
Data ogłoszenia: 1 kwiecień 1992.

101

UCHWAŁA Nr XVIII/105/92
Rady Gminy w Ozorkowie

z dnia 30 stycznia 1992 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości 
na 1992 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95 z późn. zmianami) oraz art. 5, ust. 1 i 2, art. 7, ust. 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31) w związku z Rozporządze­
niem Ministra Finansów z dnia 5 grudnia 1991 r. (Dz. U. 
Nr 116, poz. 502, z 1991 r.) — Rada Gminy w Ozorkowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę podatku od nieruchomości w wyso­
kościach :
1) od budynków mieszkalnych lub ich części za 1 m2

powierzchni użytkowej — 300,— zł
2) od budynków lub ich części związanych z prowa­

dzeniem działalności gospodarczej innej niż rolnicza 
za 1 m2 powierzchni użytkowej — 22.000,— żł

3) od budynków lub ich części związanych z prowa­
dzeniem działalności gospodarczej — świadczenie 
usług za 1 m2 powierzchni użytkowej — 14.000,— zł

4) od budynków gospodarczych (komórek trwale zwią­
zanych z gruntem (za 1 m2 powierzchni użytkowej)

— 200,— zł
5) od garaży wolnostojących za 1 m2 powierzchni



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 74 — Poz. 101, 102, 103

u.żytkowej — 6.000,— zł
6) od budynków letniskowych za 1 m2 powierzchni

użytkowej — 6.000,— zł
7) od budowli związanych z prowadzeniem działal­

ności gospodarczej od ich wartości — l,2;0/0
8) za 1 m2 powierzchni gruntów

a) związanych z prowadzeniem działalności gos­
podarczej (innej niż rolnicza) — 800,zł

b) od gruntów letniskowych — 86,— zł
c) od pozostałych gruntów — 50,— zł

§ 2. Wprowadzić zwolnienie z podatku od nieruchomości
na rok 1992 r. na budynki mieszkalne lub ich część 
od osób prowadzących gospodarstwa rolne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w 
Ozorkowie.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy w Ozorkowie i w prasie lokalnej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1992 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy w Ozorkowie

Janusz GRUSZCZYŃSKI

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Ozor­
kowie.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Ozorkowie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Ozorkowie

Janusz GRUSZCZYŃSKI

102

UCHWAŁA Nr XIX/123/92
Rady Gminy w Ozorkowie

z dnia 26 marca 1992 roku

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie obrębu 
Sokolniki Las.

Na podstawie art. 18 ust. 12 pkt 13 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r, o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 
95 z późń. ztn.), Rada Gminy w Ozorkowie

uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadać nazwy ulicom oznaczonych dotychczas na mapach 
obrębie Sokolniki Las (dawna miejscowość Piaski Wrób­
lewskie), n/w numerami ewidencyjnymi:

1) 4012/38 — ul. Leśna
2) 4134, 4025 — ul. Spacerowa
3) 4046 — ul. Zagajnikowa
4) 4052, 4152/4 ’ — ul. Letniskowa
5) 4093 — ul. Działkowa
6) 4066/11 — ul. Słoneczna
7) 411115 —< ul. Piaski Wróblewskie
8) 4119 — ul. Krótka
9) 4122 — ul. Dojazdowa

10) 4142 — ul. Sosnowa
lii) 4155 ul. Skośna

103

UCHWAŁA Nr 11/92
Rady Gminy w Rzgowie

z dnia 25 marca 1992 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transpor­
towych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 w związku z art. 54 
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 z 4990 r. poz. 95) oraz art. 1 
pkt. 1 lit. c ustawy o dochodach gmin i zasadach ich sub­
wencjonowania (Dz. U. Nr 89, poz. 5118) — Rada Gminy w 
Rzgowie

uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala stawki podatku od środków transportowych zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 11 marca 
11992 r. w sprawie podatku od środków transportowych 
(Dz. U. Nr 22 z 1992 r. poz. 93)

§ 2.

Zwalnia z podatku od środków transportowych pojazdy 
należące do jednostki budżetowej i zakładu budżetowego 
gminy Rzgów.

§ 3.

Wprowadza 10% bonifikatę dla podmiotów uiszczających 
pełną wpłatę podatku drogowego w pierwszym terminie.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 75 — Poz. 103, 104, 105

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Rzgów.

6. Do kontroli gruntów, na których zaprzestano produkcji 
rolnej powołuje się komisję w składzie: 2 osoby ze 
służby rolnej i sołtys. >

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy w Rzgowie

Marek BARTOSZEWSKI

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Rzgów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy w Rzgowie

Marek BARTOSZEWSKI

104

UCHWAŁA Nr 13/92
Rady Gminy w Rzgowie

z dnia 25 marca 1992 roku

w sprawie warunków zwolnień z podatku rolnego.

Na podstawie art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym w brzmieniu nadanym ustawą 
z dnia 25 października 1991 r. (Dz.U. Nr 114 z 1991 r. poz. 
484) — Rada gminy w Rzgowie.

uchwala, co następuje:

§ Ł

Zwolnienie użytków rolnych, na których zaprzestano pro­
dukcji rolnej może nastąpić na okres nie dłuższy niż 3 
lata pod następującymi warunkami:

1. Zaprzestanie produkcji powodujące zwolnienie z podatku 
następuje na wniosek rolnika złożony w organie fi­
nansowym przed rozpoczęciem roku finansowego,

2. Zwolniony grunt winien być oznaczony poprzez usta­
wienie tablicy zawierającej następujące informacje: naz­
wisko użytkownika, nr działki oraz powierzchnię grun­
tu wyłączonego z produkcji,

3. Grunt, na którym zaprzestano produkcji rolnej musi 
być utrzymany w czarnym ugorze lub zabezpieczony 
przed rozprzestrzenianiem się chwastów,

4. Za grunty, na których zaprzestano produkcji nie uważa 
się gruntów dających jakiekolwiek zbiory produktów 
rolnych (sady, łąki itp.),

5. O każdej zmianie sposobu użytkowania bądź wznowie­
nia produkcji rolnik zobowiązany jest powiadomić organ 
finansowy.

105

ANEKS 

§ 1.

§ 2.

Kierownik Urzędu 
Rejonowego w Zgierzu 
Tadeusz MAJCHRZAK .

Aneks sporządzono w 4 egzemplarzach po 2 dla każdej ze 
stron.

11. W § 1 skreśla się cały ustęp I.
2. W ostatnim zdaniu § 1 cyfrę „5” zastępuje się cyfrą „4”.

Aneks do porozumienia wchodzi w życie z dniem 01 kwiet­
nia 1992 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

W dniu 02.04 4992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Re­
jonowego w Zgierzu, Tadeuszem Majchrzakiem, a Zarzą­
dem Miasta Zgierza reprezentowanym przez Macieja Czaj­
kowskiego — Prezydenta Miasta Zgierza, stosownie do 
uchwały Nr XIX/148 92 Rady Miasta Zgierza z dnia 02. 
kwietnia 1992 r. w sprawie przekazania zadań z zakresu 
administracji rządowej — sprawy budownictwa oraz zgod­
nie z § 6 ust. 1 w/w porozumienia zawarto aneks do tego 
porozumienia w brzmieniu:

PREZYDENT
Miasta Zgierza

Jan Maciej CZAJKOWSKI

do porozumienia zawartego w dniu 20 grudnia 1990 r. po­
między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zgierzu a 

Zarządem Miasta Zgierza. *



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 76 —

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Łodzi. Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, ul. Piotr­
kowska 104, tel. 33-79-31, P.o. Redaktora Naczelnego: Anna Siwińska. Adres Administracji: Wydział Ogólny Urzędu 

Wojewódzkiego, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90-40, w. 696 \

Konto: NBP o/O w Łodzi — nr 47047-9700-223-1 — Urząd Wojewódzki w Łodzi, Wydział Finansowy. Reklamacje z po­
wodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Dziennika niezwłocznie po 

otrzymaniu następnego numeru.

Tłoczono z polecenia Wojewody Łódzkiego w Drukarni ZDZ Łódź, ul. Wróblewskiego 17.
„P r o i n f o” Sp. z o.o.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 120 000,— pół­
roczna ze skorowidzem zł 60 000,—. Cena pojedynczego egzemplarza 
uzależniona będzie od objętości numeru.

CENA egz. zł 10.000,—
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w 

Wydziale Ogólnym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, p. 008, telefon 32-90-40. 
wewn. 696.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Nakład 250 egz.


